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BİZİ TAKİP EDİN

PROJE ÇIKTILARI PROJE HAKKINDA
Projemiz aşağıdaki temel çıktıları sağlayacaktır:

Doğal kaynaklı afetlerin ardından sınıf içi
psikososyal uygulamaların entegrasyonunu
desteklemek amacıyla AB ülkeleri genelinde
müfredatların uyumlu hale getirilmesi
Psikososyal destek olanaklarını belirlemek
üzere müfredat, ders ve öğrenme hedeflerinin
karşılaştırmalı analizi
Eğitime odaklı bir dayanışma platformunun
oluşturulması
Doğa kaynaklı afetlerden etkilenen
öğretmenlerin deneyimlerini ve iyi uygulamaları
paylaşabilecekleri bir destek ağının kurulması

Reach Out projesi, doğa kaynaklı afetlerden etkilenen
öğrencilerin psikososyal ihtiyaçlarını karşılamada
öğretmenlerin bilgi ve becerilerini geliştirmeyi ve aynı
zamanda toplumsal uyumu güçlendirmeyi
amaçlamaktadır.

Doğa kaynaklı afetler yalnızca fiziksel güvenliği tehdit
etmekle kalmaz, aynı zamanda özellikle çocuklar ve
gençler üzerinde kalıcı psikolojik ve duygusal etkiler
bırakabilir. Travma, kaygı, korku, belirsizlik ve
akademik motivasyon kaybı gibi deneyimler,
öğrencilerin kişisel gelişimlerini ve eğitimsel
ilerlemelerini ciddi şekilde engelleyebilir. Bu
doğrultuda öğretmenlerin bu zorluklar karşısında
öğrencilere şefkat, anlayış ve etkili stratejilerle destek
olabilecek donanıma sahip olmaları büyük önem
taşımaktadır.
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Afetlere karşı dirençli ve kapsayıcı bir sınıf ortamının oluşturulmasına destek olmak

Öğrencilerin afet sonrası uyum sorunları yaşama riskinin azaltılmasına katkı sağlamak

Afetlere karşı etkili mücadele stratejilerini teşvik etmek

Öğrencilerin öğrenme ve gelişim süreçlerini destekleyecek yöntemler sunmak

PROJE AKTİVİTELERİ

Seçilen dersler ve psikososyal destek
kategorilerine özel olarak uyarlanmış etkinlikleri
içerecek dijital bir Sınıf İçi Psikososyal Destek
Etkinlik Kitapçığı geliştirilecektir. Kitapçık,
öncelikli olarak hedef gruba yönelik iyileştirici
yaklaşımlara odaklanacaktır. Uzmanlar
tarafından gözden geçirilecek, proje
ortaklarından biri tarafından pilot uygulaması
yapılacak olan bu kitapçık, öğretmenlerin
travmatik olayların ardından öğrencilerin
duygusal iyileşme süreçlerine, baş etme
becerilerine ve genel öğrenme ile gelişimlerine
destek olmalarına yardımcı olacak şekilde
tasarlanacaktır.

Proje ortakları, kendi ülkelerindeki ilgili derslerin
müfredatlarını inceleyerek psikososyal destek
faaliyetlerinin entegre edilebileceği alanları
belirleyeceklerdir. Bu ulusal analizler
doğrultusunda ortak öğrenme çıktıları
belirlenecek ve bu ortak hedefleri yansıtacak bir
içerik çerçevesi geliştirilecektir.

Müfredat Analizi ve İçerik Tasarımı

Psikososyal Destek Faaliyetleri

Öğretmenler İçin Rehber

Doğa kaynaklı afetlerin ardından sınıf ortamında
derse dayalı psikososyal destek faaliyetlerini
uygulamalarında öğretmenlere yardımcı olmak
amacıyla pratik bir rehber hazırlanacaktır.


